
                                                    U C H W A Ł A   NR  XXII/153/2008
                                                   Rady  Gminy   W i e r z b i c a 
                                                     z dnia  29 sierpnia 2008 roku

w sprawie :określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli
                    szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz
                    pedagogów, psychologów i logopedów

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ art.42 ust.7 pkt.3
w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela
/ Dz.U. Z 2006r Nr 97, poz. 674 z późn. zm./ i art. 19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r
o związkach zawodowych ?Dz.U. Z 2001 r. Nr 79, poz. 854 z późn.zm./ po uzyskaniu
opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty – Dyrektora Delegatury w Radomiu, a także
związków zawodowych : Związek Nauczycielstwa Polskiego Międzygminny Zarząd 
Oddziału w Iłży, Międzyzakładowa Komisja NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Pracowników
Oświaty i Wychowania w Wierzbicy

                                                     Rada  Gminy   W i e r z b i c a 
uchwala, co następuje :

                                                                      § 1.

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub
opiekuńczych, prowadzonych przez nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3
ustawy – Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych
w pełnym wymiarze zajęć, określa tabela stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                      § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

                                                                      § 3.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2008 roku.-


